
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.11.2013 № 96 

 
О начале выдвижения кандидатур для 

назначения на должность председателя 

Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования город Суздаль 

 

 
 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011  № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред. от 

02.07.2013  № 185-ФЗ), на основании статей 5, 7 Положения о Контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования городское поселение город Суздаль, 

утвержденного решением Совета народных депутатов от 19.03.2013  № 19, Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения на должность 

председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город 

Суздаль. 

2.  Рассмотрение кандидатур для назначения на должность председателя 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Суздаль 

назначить на 17.12.2013 года. 

3.  Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения на 

должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

город Суздаль с 22.11.2013 г. по 10.12.2013 г.           

4. Документы по предложенным кандидатурам принимаются работниками 

отдела по работе с Советом народных депутатов с 22.11.2013 г. по 10.12.2013 г. по 

адресу: г. Суздаль, ул. Красная площадь, д.1, кабинет № 49  с 9.00 до 17.00 часов. 

5. Постоянной комиссии по местному самоуправлению и законности 

(В.В.Малашкин) подготовить информацию о предоставленных документах по 

предложенным кандидатурам к очередному заседанию Совета народных депутатов 

17.12.2013 года. 

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации. 

 

Глава  города Суздаля  И.Э. Кехтер 



 2 

 


